dederint vel habere concesserint, non imbrigabit vel

«molestasbit, neque per placitum vel alio modo fa

tigabit , set ea eis legiptima defendet et disbr'gabit,

et auctor et defensor ct principalis disbrigator inde

cis semper et omni tempore erit, omissis etc.

Pro qua vero datione, cessione, concessione et

mandatione, et omnibus et singulis suprascriptis,

suprascriptus Nerius, eoram me Thomeo notario et

testibus infrascriptis, habuit et recepit a dicto Nuto

libras septem et solidos undecim denariorum aqui

linorum minutorum, de quibus se ab eo bene con

tentum et quietum voeavit, et eum et ejus heredes

et bona inde absolvit et liberavit.

Actum in Villa Ecclesie suprascripta, sub umbraco

domus Duodi notarii condam Juncte Soldani, posite

1.3
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in ruga Mercatorum, presentibus Duodo notario

suprascripto, etv Becto condam Maringnani , habi

tatoribus et burgensibus suprascripte Ville Ecclesie ,

et aliis testibus ad hec rogatis: Dominice Incarna

tionis anno millesimo trecentesimo vigesimo quarto ,

indictione septima, septimo idus februa'rii,

Ego Thomeus filius condam Andree notarii de

Canneto, imperiali auctoritate judex ordinarius atque

notarius publieus, predictis omnibus intei-fuij et ut

supra legitur hanc inde cartam rogatus scripsi et

publieavi.

XXXI.

Ugone Giudice d’Arborea scrive a Giacomo Re

d’Aragona, come a‘ di 7 febrajo i Pisani che

difindevano Villa di Chiesa, costretti dallafame,

avevano reso se e la terra all’Infante Alfonso,

salve le cose e le persone, e sperava che fila

breve tempo se gli sarebbe sottomesso tutto il

Regno di Sardigna; e ch’egli intendeva di far

ritorno ad Oristano, dove attenderebbe gli ordini

suoi e dell'Infante. '

I324, 7 l'ebrajo.

iDal Memoriale del Coscojueln, pag sea

Excellenti et Magnifico Principi domino suo, Do

mino Jaeobo, Dei Gratia Aragonum, Valentiae,

Sardiuiac et Corsico l‘legi illustri, comitique Bar

ehinonae, ae Sanctae Romanae Ecclesiac Vexillario,

Admirato et Capitaneo Generali, Ugo Vieecomes

de Basso, Divina Gratia judex Arboreaep debitae

fidelitatis obsequium, et se ipsum.

Magno desiderio desideruvi, Majestati vestrae de

foelicibus processibus incliti Domini Infantis Alfonsi,

Primogeniti, ac Generalis Proeuratoris vestri, Comi

tisque Urgelli, nova foelicia nuntiare; sed usque

nunc , multis angustiatus angustiis et tribulationibus

conquassatus, una cum Excellenti Domino Infante

praedicto, cui semper astiti et asisto, proptcr multa